[image: Тепло-Огаревский р-н(герб)чб]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  28.10.2020                                                                         №  33-4

О компенсации расходов из бюджета муниципального
образования Тепло-Огаревский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Произвести из бюджета муниципального образования Тепло-Огаревский район компенсацию расходов, понесенных в связи с режимом повышенной готовности на территории Тульской области, связанной  с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19) и соблюдением требований Указа Губернатора Тульской области от 30.04.2020 года № 41 «О дополнительных мерах, принимаемых в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тульской области» в сумме 166152,1 рублей.
2. Администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район (Фитисов А.А.) произвести из бюджета муниципального образования Тепло-Огаревский район компенсацию расходов главному распорядителю бюджетных средств комитет образования администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район родительской платы за питание детей в период особого режима  в сумме 166152,1 рублей.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

                Глава
муниципального образования
    Тепло-Огаревский район                                                 А.Ю. Косарев
image1.png
AN